开州教发〔2020〕24号

重庆市开州区教育委员会
重庆市开州区财政局
关于调整部分学校乡村教师岗位
生活补助标准的通知
各片区教育管理中心，各中小学、幼儿园：

经十七届区政府第108次常务会议审议通过，现将临江中学等25所学校乡村教师岗位生活补助标准从2020年1月1日起予以调整（具体学校及标准附后），新成立的同区域同类别学校就近参照执行。
附件：开州区调整乡村教师岗位生活补助标准学校名单
重庆市开州区教育委员会       重庆市开州区财政局
2020年12月24日
附件

开州区调整乡村教师
岗位生活补助标准学校名单
	序号
	学校
	原补助标准
（单位：元/月.人）
	现补助标准
（单位：元/月.人）
	备注

	1
	临江中学
	200
	300

	2
	陈家中学
	200
	300

	3
	丰乐中学
	200
	300

	4
	温泉中学
	200
	300

	5
	中和中学
	200
	300

	6
	铁桥中学
	200
	300

	7
	丰乐幼儿园
	200
	300

	8
	白鹤幼儿园
	200
	300

	9
	大德幼儿园
	200
	300

	10
	大进幼儿园
	200
	300

	11
	临江幼儿园
	200
	300

	12
	竹溪幼儿园
	200
	300

	13
	铁桥幼儿园
	200
	300

	14
	岳溪幼儿园
	200
	300

	15
	长沙幼儿园
	200
	300

	16
	南门幼儿园
	200
	300

	17
	赵家幼儿园
	200
	300

	18
	郭家幼儿园
	200
	300

	19
	九龙山幼儿园
	200
	300

	20
	镇安幼儿园
	200
	300

	21
	谭家幼儿园
	200
	300

	22
	敦好幼儿园
	200
	300

	23
	南雅幼儿园
	200
	300

	24
	中和幼儿园
	200
	300

	25
	三汇口幼儿园
	200
	300

- 2 -
- 3 -